1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI

REITORIA – COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO – COTA

PCD

EDITAL N. 008/2025 – COTA PCD –PORTADOR DE DIPLOMA E TRANSFERêNCIA GURUPI

E PARAISO

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Presidente da Comissão de Verificação – Cota PCD, no uso de suas atribuições, torna público a

Convocação para matrícula dos candidatos inscritos no Processo Seletivo no Processo Seletivo para

Portador de Diploma e Transferências (EDITAL N. 033/2025), inscritos pela cota reservada a

candidatos da condição de pessoa com deficiência.

PORTADOR DE DIPLOMA - CAMPUS GURUPI

Nome

Heloísa Carla Barcelos Menuci

TRANSFERÊNCIA INTERNA/EXTERNA - CAMPUS GURUPI

Nome

Tais Targino de Oliveira Virginio

TRANSFERÊNCIA INTERNA/EXTERNA - CAMPUS PARAÍSO

Nome

Tais Targino de Oliveira Virginio

1. O candidato cujo resultado for deferido e convocado para matrícula deverá efetuar a matrícula

e realizar o pagamento do boleto, conforme os prazos estabelecidos no cronograma constante

no presente edital, observando rigorosamente as orientações dispostas nos "Procedimentos de

matrícula inicial para os candidatos aprovados" – Anexo VI do Edital Nº33/2025. O candidato

que não observar as condições e prazos estipulados será considerado desclassificado da cota

PCD.

2

Gurupi, 04 de julho de 2025.

Rálita Murila de Oliveira Souza

Presidente da Comissão de

Verificação Portaria Reitoria nº

034/2025

3

COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO – COTA PCD

PROCESSO SELETIVO TRANSFERÊNCIA/PORTADOR

DE DIPLOMA DE MEDICINA – GURUPI/PARAISO

ANEXO I

CRONOGRAMA

EVENTO DATA HORÁRIO LOCAL

Resultado Final –

Candidatos Aptos a

a vaga PCD

04/JULHO/2025 A partir das 18h
Site: www.unirg.edu.br

Link: vestibular

Convocação para

Matrículas (Cota PCD)
04/JULHO/2025 A partir das 18h

Site: www.unirg.edu.br

Link: vestibular

Matrícula dos Calouros
(Cota PCD)

07/JULHO/2025
A partir das 10h Procedimento descrito no

Anexo VI do Edital Unificado
nº 033/2025.

Vencimento do Boleto para

Pagamento da Matrícula

(Cota PCD)

09/JULHO/2025
Até o limite do horário

bancário
-

http://www.unirg.edu.br/
http://www.unirg.edu.br/

		2025-07-04T13:02:19-0300